
   

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

25.10.2024   Вінниця         № 676 

 

 

Про внесення змін до Програми  

розвитку культури Вінницької  

області на 2023–2025 роки 

 

 

Відповідно до статей 20, 22, 91 Бюджетного кодексу України, Указу 

Президента України від 25 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від               

11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Унести до Програми розвитку культури Вінницької області на          

2023–2025 роки, затвердженої наказом начальника обласної військової 

адміністрації від 01 лютого 2023 року № 161 зміни, що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації      Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


